[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    О К Р У Г А

Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 29.06.2023 г.                                                                                                 № 1837
О назначении членов наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней школы № 3
В связи с окончанием срока полномочий, на основании письма директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя школа № 3 Балашовой Е.И. от 16.06.2023 г. № 208, руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней школы № 3 в составе согласно приложению № 1.

2. Признать утратившими силу Постановление администрации Володарского муниципального района от 14.12.2018 г. № 2542 «О назначении членов наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней школы № 3».

3. Постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Управления образования администрации Володарского муниципального округа Соловьеву Н.Г.

И.о. главы администрации

Володарского муниципального округа                                               А.Б.Захаров
Приложение № 1
к постановлению администрации

Володарского муниципального округа

от 29.06.2023 г. № 1837
Состав наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней школы № 3
	Винокурова О.А.
	заместитель главы администрации – начальник Финансового управления администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области, председатель Наблюдательного совета,

	Соловьева Н.Г.
	начальник Управления образования администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области,

	Список Н.Ф.
	начальник управления по земельным и имущественным отношениям администрации Володарского муниципального округа,

	Павлова О.В.
	заместитель начальника Управления образования администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области,

	Семенова Г.К.
	представитель общественности, ветеран педагогического труда Володарского муниципального округа,

	Исаева Т.А.
	директор МБОУ СШ № 6,

	Вилкова О.А.
	учитель МАОУ СШ № 3, секретарь Наблюдательного совета.